

Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 03010017 - DATA: 03/01/2022 - VALOR: R\$ 2.000,00

UNIDADE GESTORA CMTN	ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 07.334.628/0001-72 - SP FILGUEIRA MAURICIO ME	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE A SER DESTINADO AO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE-CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
31/01/2022	LIQUIDAÇÃO	359	2022	121,50

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
12	PAPEL A-4	4.00	25,00	100,00
1336	CLIPS ACC 1/0 CX C/100 UND	2.00	3,25	6,50
1561	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO	3.00	5,00	15,00

25/02/2022	LIQUIDAÇÃO	363	2022	112,50
------------	------------	-----	------	--------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
12	PAPEL A-4	5.00	22,50	112,50

31/03/2022	LIQUIDAÇÃO	369	2022	354,00
------------	------------	-----	------	--------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
12	PAPEL A-4	8.00	27,00	216,00
75	MARCADOR TEXTO	4.00	3,75	15,00
257	CALCULADORA	1.00	33,00	33,00
491	PRANCHETA ACRILICA A-4	2.00	10,80	21,60
609	MOLHA DEDO	3.00	2,75	8,25
838	CLIPS 2/0 CX C/ 100 UNID ACC	3.00	3,85	11,55





Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

QUANTIDADE	DESCRIÇÃO	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
1065	CLIPS ACC COLOR NR. 05 POTE 100UND	1.00	2,10	2,10
1129	PASTA GRAMPO TRILHO ACP	10.00	4,00	40,00
1158	BLOCO ADESIVO PARA RECADO FLUORESC	1.00	6,50	6,50

Quantidade:3

Total: 588,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
31/01/2022	PAGAMENTO	31010006	2022	121,50
25/02/2022	PAGAMENTO	25020007	2022	112,50
31/03/2022	PAGAMENTO	31030021	2022	354,00

Quantidade:3

Total: 588,00

